
„Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“
Smlouva č. SML/73/2019/ORM, dodatek č.5

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD
se sídlem Zemská 259, 337 01 Ejpovice

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
8032
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Ing. Petr Šolc – vedoucí odštěpného závodu
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 05. 03. 2019 na stavební práce
s názvem

„Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 05. 03. 2019 smlouvu o dílo č. SML/73/2019/ORM, jejímž předmětem

je zhotovení stavby „Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“ (dále jen „smlouva o
dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. Smlouva o
dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 28. 08. 2019, dodatkem č. 2 ze dne 23. 12. 2019, dodatkem
č. 3 ze dne 20. 02. 2020, a dodatkem č. 4 ze dne 13. 05. 2020.

1 / 2



„Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“
Smlouva č. SML/73/2019/ORM, dodatek č.5

2. Po uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1.
Vzhledem k tomu, že vícepráce nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku, se tak nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 1
k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla o vícepráce a zúžení předmětu díla o méněpráce podle
předchozích odstavců tohoto článku se smluvní strany dále dohodly na zvýšení ceny díla podle čl. V.
odst. 5.1 smlouvy o dílo o 155 221,02 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši
33 317 297,84 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně
závazného právního předpisu.

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě a je elektronicky podepsán smluvními
stranami.

5. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 345/10RM/2020 ze dne 27. 05.
2020.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list ZL05.

V Sokolově dne ………………. V Ejpovicích dne ………………

Objednatel Zhotovitel

2 / 2

Petr 
Šolc

Digitálně podepsal 
Petr Šolc 
Datum: 2020.05.28 
14:20:56 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 46 16 CC-CZ: 1262

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.4.2020

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 187 817,43

2018031R1

Městská knihovna

Swietelsky stavební s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

155 221,02

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 32 596,41

15,00%

Strana 1 z 48



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018031R1

Stavba:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem - dodatek č.5

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA10 Doplnění vazníků 46 039,63 55 707,95

9 Omítky -57 592,02 -69 686,34

187 817,43

49 690,15 60 125,08

3 Protiskluzové pásky na schodiště 2 430,00 2 940,30

1

-62 137,18

15 620,59

18 852,77

47 892,90

4 UTP, vrátník 4.NP
5 Doplnění madel pro invalidy
6 VZT potrubí
7 D+M dveří

11 311,698 ZTI, UT

Oprava klenby 1.NP 107 189,6788 586,51

15 580,80
39 580,91

-51 353,04
9 348,50

12 909,58

2 Dřevěná fasáda

155 221,02

Kód

Ing. Arch Olga Růžičková

Cena s DPH [CZK]

Městská knihovna

24.04.2020

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 586,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 18 603,17

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 107 189,68

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Oprava klenby 1.NP

Strana 3 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 586,51

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Oprava klenby 1.NP

Ing. Arch Olga 

Růžičková

Strana 4 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Oprava klenby 1.NP
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.2.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 88 586,51

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu1 k 978011191 m2 44,629do 100 %

VV ((0,1+0,8+4,4+2,75+0,8+1,8+4,53)*2,8)*1,05 44,6292

2 k 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 44,629

VV ((0,1+0,8+4,4+2,75+0,8+1,8+4,53)*2,8)*1,05 44,6292

3 k 985231113 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 m2 44,629

VV ((0,1+0,8+4,4+2,75+0,8+1,8+4,53)*2,8)*1,05 44,6292

3 k 985211113 Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 12 m/m2 m2 44,629

VV ((0,1+0,8+4,4+2,75+0,8+1,8+4,53)*2,8)*1,05 44,6292

3 k 985233132 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 12 m/m2 m2 44,629

Strana 5 z 48



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava
VV ((0,1+0,8+4,4+2,75+0,8+1,8+4,53)*2,8)*1,05 44,6292

3 k 621131101 Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně m2 44,629

VV ((0,1+0,8+4,4+2,75+0,8+1,8+4,53)*2,8)*1,05 44,6292
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky

4 k 611321343 jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí m2 44,629
kleneb nebo skořepin

VV ((0,1+0,8+4,4+2,75+0,8+1,8+4,53)*2,8)*1,05 44,6292

5 k 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 44,629

VV ((0,1+0,8+4,4+2,75+0,8+1,8+4,53)*2,8)*1,05 44,6292

Strana 6 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 24.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 690,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 10 434,93

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 60 125,08

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Dřevěna fasáda

Strana 7 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.02.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 690,15

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Dřevěna fasáda

Ing. Arch Olga 

Růžičková

Strana 8 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Dřevěna fasáda
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.2.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 49 690,15

1 k 766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladový m 156,900

1. stěna nad zimní
VV na výšku 4 vodorovné řady trámků - délka stěny 8,32 32,92zahradou
VV trámky kolem oken (malá okna) - 1,2*0,85 - 1,2+0,85+0,85*3 8,7

VV pomocné trámky ( úkosy na šikmině) 8,6

VV

VV celkem trámků 50,22

VV 10% prořez 5,022

VV

VV celkem trámků 55,242

VV

VV

Strana 9 z 48



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava
VV 2. stěny velké na výšku 13 řad trámků - délka stěn 8,7+8,36 221,78

VV trámky kolem oken (malá okna) - 1,2*0,85 -1,2+0,85+0,85*14 40,6

VV trámky kolem oken (velká okna) - 1,2*2,1 - 1,2+2,1+2,1*4 21,6

VV trámky kolem oken (velká okna) - 1,2*2,1 - 1,2+2,1+2,1*4

VV

VV celkem trámků 283,98

VV 10% prořez 28,398

VV

VV celkem trámků 312,378

VV Počet trámků na celou stavbu 367,62

VV Počet trámků v Sod -200,16

VV schází 167,46

2 k 766417211R Hranol sib. modřín - podkladový rošt s olejovým nátěrem na dřevo m 146,900

VV na výšku 4 vodorovné řady trámků - délka stěny 8,32 32,92

VV trámky kolem oken (malá okna) - 1,2*0,85 - 1,2+0,85+0,85*3 8,7

VV pomocné trámky ( úkosy na šikmině) 8,6

VV

VV celkem trámků 50,22

VV 10% prořez 5,022

VV

VV celkem trámků 55,242

VV

VV

Strana 10 z 48



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava
VV na výšku 13 řad trámků - délka stěn 8,7+8,36 221,78

VV trámky kolem oken (malá okna) - 1,2*0,85 -1,2+0,85+0,85*14 40,6

VV trámky kolem oken (velká okna) - 1,2*2,1 - 1,2+2,1+2,1*4 21,6

VV trámky kolem oken (velká okna) - 1,2*2,1 - 1,2+2,1+2,1*4

VV

VV celkem trámků 283,98

VV 10% prořez 28,398

VV

VV celkem trámků 312,378

VV Počet trámků na celou stavbu 367,62

VV Počet trámků v Sod -200,16

VV schází 167,46

3 k 766spec-003 kotvy přichycení roštu vodorvně i svisle (předpoklad) ks 71,000

VV počet trámků kolem oken - 8,7+40,6+21,6 70,90

VV počet kotev po 1bm - 71 71,00

Strana 11 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 430,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 510,30

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 2 940,30

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Protiskluzové pásky na schodiště

Strana 12 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 430,00

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Protiskluzové pásky na schodiště

Ing. Arch Olga 

Růžičková

Strana 13 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Protiskluzové pásky na schodiště
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.2.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 2 430,00

1 k OST-005 D+M reflexní protiskluz, pásek na schodiště m 32,400

VV (1,35*24) 32,4

Strana 14 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 909,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 2 711,01

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 15 620,59

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

UTP, vrátník 4.NP

Strana 15 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 909,58

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

UTP, vrátník 4.NP

Ing. Arch Olga 

Růžičková

Strana 16 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

UTP, vrátník 4.NP
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.2.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 12 909,58

1 k 3024 Instalační kabel UTP Solarix CAT5E LSOH pláštěm m 70,000

VV 70 70

2 k 3042 Vario 2N audio panel pro Pbú, 3 tlač., + numerickáklávesnice, povrchová instalace ks 1,000

VV 1 1

3 k 3028 Průraz zdivem,cihla ks 6,000

VV 6 6

4 k 3033 Průraz zdivem beton strop ks 4,000

VV 4 4

5 k 3031 Montážní práce měření segmentu ks 2,000

Strana 17 z 48



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava
VV 2 2

6 k 3020 Trubka PVC ohebná do stoupaček a zdi 40mm m 20,000

VV 20 20

7 k 3019 Trubka PVC ohebná do zdi 25mm m 40,000

VV 40 40

8 k 3017 Příprava kabelové trasy drážkování pro vedení v podlaze a ve zdi 30x30mm m 3,000

VV 3 3

Strana 18 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 580,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 3 271,97

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 18 852,77

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Doplnění madel pro invalidy

Strana 19 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 580,80

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Doplnění madel pro invalidy

Ing. Arch Olga 

Růžičková

Strana 20 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Doplnění madel pro invalidy
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.2.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 15 580,80

1 k 1 sklopné madlo 900 mm k WC ks 3,000

VV 3 3

2 k 2 pevné madlo 900 mm k WC ks 3,000

VV 3 3

3 k 3 pevné madlo 600 mm k umyvadlu ks 3,000

VV 3 3

4 k 4 montáže madel ks 9,000

VV 3+3+3 9

Strana 21 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 580,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 8 311,99

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 47 892,90

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

VZT potrubí

Strana 22 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 580,91

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

VZT potrubí

Ing. Arch Olga 

Růžičková

Strana 23 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

VZT potrubí
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.2.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 39 580,91

1 k 2.15 Čtyřhranné potrubí 800 x 315/ 14210 m2 55,000

VV 55 55

2 k 2.15 Čtyřhranné potrubí 800 x 315/ 500 odbočka m2 1,200

VV 1,2 1,2

3 k 2.21 Montážní materiál: Kg. 4,500

VV 4 4

4 k 2.23 Doprava: Ks. 1,000

VV 1 1

Strana 24 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -51 353,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 -10 784,14

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK -62 137,18

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

03.01-D.1.1, D.1.2, D1.3 - Stavebně konstrukční část

Strana 25 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -51 353,04

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

D+M dveří vč. ocel. Zárubní, specifikace viz D.1.1.c.03

Ing. Arch Olga 

Růžičková

Strana 26 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

D+M dveří vč. ocel. Zárubní, specifikace viz D.1.1.c.03
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.2.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem -51 353,04

1 76699005R D+M dveří vč. ocel. Zárubní, specifikace viz D.1.1.c.03 ks 4,000

VV 1 1

Strana 27 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 348,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 1 963,19

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 11 311,69

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

ZTI, UT

Strana 28 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 348,50

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

ZTI, UT

Ing. Arch Olga 

Růžičková

Strana 29 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

ZTI, UT
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 13.5.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 9 348,50

1 k - Třícestný směšovací ventil ks 2,000

VV 2 2

2 k - Čistící kus KG DN 200 v 1.PP ks 1,000

VV

5 k - Rohový ventil zn. IVAR typ 70802 , 1/2" x 3/8" ks 2,000

VV

Strana 30 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 24.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -57 592,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 -12 094,32

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK -69 686,34

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Omítky

Strana 31 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.02.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -57 592,02

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Omítky

Ing. Arch Olga 

Růžičková

Strana 32 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.2.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -57 592,02

1 k 612311111     Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně                              m2 249,584 181,00 45 174,70

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky 
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

"1.NP

"1.03 čítárna

stěny (7,18+5,43+4,3)*3,16 53,435

stěny (1,26+0,95+0,8+0,5+0,5+0,5+0,31+0,31+1,2+0,8+1,55+1,26+0,9-
3,43+0,15+0,15)*3,16

24,52

průvlak 3,43*0,4 1,372

sloupy (0,88*2+0,35*3+1,57*2)*3,16 18,802

ostění 0,3*(2,8*2+1,6) 2,16

ostění 0,3*(1,8*4+1*2) 2,76

Omítky

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Strana 33 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

okna odp. 2*(1,8*1)+1*(2,8*1,6) -8,08

"1.04 Počítače

stěny (3,85+0,4+0,4)*3,16 14,694

zazdívka 2,36*3,1 7,316

sloupy (0,35*2+0,65*2)*3,16 6,32

"1.05 Hala - předsálí

(6,2*3,1) "keram zdivo tl. 500 mm 19,22

-(1,55*2,5) "101/Z -3,875

-(1,2*2,5) "101/Z -3

-(0,9*2,1) "průchod mezi 1.05 a 1.09 -1,89

(0,9+2,1*2)*0,5 "ostění/nadpraží 2,55

-(1,39*3) "průchod mezi 1.05 a -4,17

(1,35-2,97) "keramická příčka -1,62

-(0,8*2,05) "114/T -1,64

(1,72*2,97) "keramická příčka 5,108

-(1*2,05) "113/T -2,05

(2,6*3,1) "keramická příčka 8,06

-(1,8*1,97) "112/TD -3,546

(1,85*3,1) "keramická příčka 5,735

-(1,7*2,05) "110/TD -3,485

(1,08*3) "keramická příčka 3,24

(1,43*3) "keramická příčka 4,29

-(1*2,05) "111/TD -2,05

Strana 34 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

"1.06 Schodiště

stěna (0,42+0,15+0,3+0,3)*3,1 3,627

(1,13+2,12*2)*0,5 "ostění/nadpraží 2,685

(1+2,1*2)*0,35 "ostění/nadpraží 1,82

"1.08 Kuchyňka

stěna 0,98*3,1 3,038

"1.09 Skříňky

stěny (2,23+2,58+1,75)*3,1 20,336

ostění průchod 0,5*(2,1*2+0,9) 2,55

-(0,9*1,97) "průchod mezi 1.09 a 1.10 -1,773

"1.10 Chodba

stěny ( 0,25+1,1+0,5+1,2+0,25+0,21+0,35+0,21)*3,1 12,617

dveře odp 1,97*0,8 1,576

"1.11 WC personál

stěna (1,64+1,27)*3,1 9,021

"1.12 WC muži

stěna (1,69+1,7)*3,1 10,509

"1.13 WC ženy

stěna (1,55+1,69)*3,1 10,044

"1.14 WC inv.

stěna (1,6+1,25+0,55)*3,1 10,54

"1.15 Chodba

stěna (2+3,34)*3,1 16,554

Strana 35 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

ostění 0,28*(2,95*2+0,9)+0,5*(2,1*2+0,95) 4,535

dveře odp (0,9*2,95)+(0,8*1,97)+(2,1*0,95) -6,226

"1.16 kancelář

"1.17 Sklad

stěna (3,3+7,08+0,2*3)*3,16 24,269

ostění 0,28*(1,76*4)+0,28*(1,15*2) 2,615

okna odp 2*(1,76*1,15) -4,048

"1.18 Úklid

stěna (0,55*2+0,45+0,48+0,75*2)*3,16 11,155

"1.19 Klubovna

stěny (0,51+1,45+7,98+3,7+0,05+3,23+0,2+0,85+0,2+2,7+0,2+1,2+2,1)*3,16 77,009

ostění 0,28*(1,76*4)+0,28*(1,15*2) 2,615

okna odp 2*(1,76*1,15) -4,048

dveře odp 0,9*2 -1,8

"1.20 Pokoj + KK

((18,85*3,1)-(3,45*3,1)) "keramické zdivo nové 47,74

-(0,9*2,05) "115/TD -1,845

"1.21 Chodba

stěny (1,2+0,38+0,38+0,2+1,55)*3,16 11,723

"1.22 Koupelna

stěna (1,8+1,85)*3,16 11,535

Mezisoučet 1.NP 422,549

"2.NP

Strana 36 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

"2.01 Oddělení pro dospělé

stěny (7,4*2+7,98*2)*3,1 95,356

průchod odp 1,95*2,8 -5,46

ostění průchodu 0,6*(2,8*2+1,95) 4,53

stěny stará budova (7,19+7,19+5,65+5,43+0,5+0,5)*3,1 82,026

ostění 0,3*(1,8*6+1,1*3) 4,23

okna odp 3*(1,1*1,8) -5,94

dveře odp 1,2*1,8 -2,16

průchod odp 3,15*2,6 -8,19

-(1,2*0,85) "219/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,3 "ostění/nadpraží 0,87

-(1,2*0,85) "218/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,3 "ostění/nadpraží 0,87

-(1,2*0,85) "217/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,3 "ostění/nadpraží 0,87

-(1,2*0,85) "216/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,3 "ostění/nadpraží 0,87

-(1,2*0,85) "215/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,3 "ostění/nadpraží 0,87

-(1,2*0,85) "214/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,3 "ostění/nadpraží 0,87

-(1,2*0,85) "213/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,3 "ostění/nadpraží 0,87

Strana 37 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

-(1,4*2,1) "215/TD -2,94

(1,4+2,1*2)*0,4 "ostění/nadpraží 2,24

-(1,4*2,1) "214/TD -2,94

(1,4+2,1*2)*0,4 "ostění/nadpraží 2,24

-(1,4*2,1) "213/TD -2,94

(1,4+2,1*2)*0,4 "ostění/nadpraží 2,24

"2.02 Individuální studovna

stěna (2,59*2+1,52+1,84-0,93)*2,6 19,786

dveře odp 1,2*1,8 -2,16

"2.03 Chodba

(1,55+2,75*2)*0,5 "ostění/nadpraží průchod mezi 2.01 a 2.03 3,525

"2.05 WC inv. (ženy)

stěny (1,65+1,6)*3 9,75

"2.06 WC muži

stěna (1,32+1,8)*3 9,36

"2.07 WC personál

stěna (1,18+1,55)*3 8,19

"2.08 Sklad

stěny (2,35*2+4,88*2)*3 43,38

ostění průchod 0,4*(2,1*4+0,8*2) 4

průchod odp 2*(2,1*0,8) -3,36

"2.09 Sklad

stěny (2,34*2+3,42*2)*3 34,56

Strana 38 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

ostění 0,45*(1,85*2+0,8)+0,25*(1,97*2+0,8) 3,21

okno odp 1,85*0,9 -1,665

dveře odp 1,97*0,8 1,576

"2.10 Chodba

stěny (10,55*2+1,21*4)*3 77,82

ostění 0,19*(1,97*2+0,8)+0,25*(2,1*2+0,95) 1,422

rozšíření chpdby o 24cm 0,24*3 0,72

chodba u výtahu (2,28+2,64+1)*3 17,76

průchody odp 2*(2,1*0,8) -3,36

dveře odp 4*(1,97*0,8)+(0,7*1,97)+(0,95*2,1) -9,678

chodba odbočka odp 1,1*3 -3,3

"2.11 Kancelář

stěny (3,38*2+7*2)*3,1 64,356

ostění 0,38*(2,1*6+0,8*3) 5,7

okna odp (2,1*0,8)*3 -5,04

dveře odp 1,97*0,8 -1,576

Mezisoučet 2.NP 436,218

"3.NP

"3.01 Oddělení pro malé děti

(1,1+2,1*2)*0,35 "ostění/nadpraží zazděného otvoru 1,855

(1,1*2,1) "zazdívka tl. 150 mm 2,31

(1,85*3,1) "příčka tl. 150 mm 5,735

"3.02 Šatna

Strana 39 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

"3.03 Klubovna

stěny (7,18+5,7+6,9+5,8)*3,1 79,3

ostění 0,3*(1,9*2+1,1)*3 4,41

stoupačka kan odp (0,35+0,7)*3,1 -3,26

okna odp (1,9*1,1)*3 -6,27

dveře odp (1,2*1,97) -2,36

"3.05 Úklid

stěna (0,85+0,1)*3,1 2,95

"3.06 Chodba

stěny (2,1+1,5+1+1,6+2,5+1,4+0,5)*3,1 32,86

dveře odp (1,2*1,97)+(0,9*2,1)+(0,7*1,97)+(0,8*1,97) -7,209

"3.07 Chodba

stěny (0,5+0,1+0,5+0,1)*3,1 3,72

"3.08 WC inv.

stěna (1,6+0,1)*3,1 5,27

"3.09 WC ženy

stěna (1+0,1)*3,1 3,41

-(0,8*2,05) "310/TD -1,64

(1,6+0,9*2)*2,3 "keramické příčky 7,82

"3.10 WC muži

Stěny (1,15+1,35+1,55+0,1)*3,1 12,87

"3.11 Sklad

stěny (2,6+4,25+0,3)*3,1 22,165

Strana 40 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

"3.12 WC personál

stěny (2+0,1+1,45+0,1+1,6+0,1)*3,1 16,585

"3.13 Kancelář

stěny (4,45+2,4+1,5+1+2)*3,1 35,185

ostění 0,45*(1,85*2+0,9)+0,25*(1,97*2+0,8) 3,255

okno odp 0,9*1,85 -1,665

dveře odp 1,97*0,8 -1,576

"3.14 Chodba

stěny (0,2+1+1,5+1,65+0,35+1,75+0,3+0,95+0,3+0,83+1,1)*3,1 30,783

ostění 0,45*(1,85*2+0,9)+ 0,35*(1,97*2+0,8) 3,255

okno odp 1,85*0,9 -1,665

dveře odp (2,12*0,95)+(1,97*0,8)+(1,97*0,8) -5,166

"3.15 Oddělení pro velké děti

stěny (7,98+7,4+7,98+7,4)*3,1 95,356

průchod 0,6*(2,45*2+2,55) 7,497

-(2,45*2,55) "průchod -6,248

-(1,2*0,85) "322/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,32 "ostění/nadpraží 0,928

-(1,2*0,85) "321/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,32 "ostění/nadpraží 0,928

-(1,2*0,85) "320/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,32 "ostění/nadpraží 0,928

-(1,2*0,85) "319/TO -1,02

Strana 41 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

(1,2+0,85*2)*0,32 "ostění/nadpraží 0,928

-(1,2*0,85) "318/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,32 "ostění/nadpraží 0,928

-(1,2*0,85) "317/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,32 "ostění/nadpraží 0,928

-(1,2*0,85) "316/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,32 "ostění/nadpraží 0,928

-(1,2*0,85) "315/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,32 "ostění/nadpraží 0,928

-(1,2*0,85) "314/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,32 "ostění/nadpraží 0,928

-(1,2*0,85) "314/TO -1,02

(1,2+0,85*2)*0,32 "ostění/nadpraží 0,928

Mezisoučet 3.NP 338,612

"4.NP

"4.01 Chodba

(1,1+2,1*2)*0,5 "ostění/nadpraží 2,65

"4.02 Schodiště

"4.03 Kancelář

"4.04 Kancelář

"4.05 Kancelář

"4.06 Zasedací místnost

stěny 4,7*((3,35+1,1)/2)+3,95*((2,95+1,1)/2)+(1,28*3,2)+(2,7*3,32)-(0,85*0,9) 21,787

Strana 42 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

"4.07 Prádelna

stěna 1,2*2,4 2,88

"4.08 Kuchyňka

(1,8*2,4) "nové keramické zdivo 4,32

ostění průchod 0,5*(2,1*2+1,15) 2,675

-(1,15*2,1) "průchod do 4.01 -2,415

"4.11 WC ženy

stěna 1,15*2,4 2,76

ostění dveře 0,4*(1,97*2+0,7) 1,856

dveře odp 1,97*0,7 -1,379

"4.13 Sklad

stěny 
3,1*(4,75+4,75+3,82)+(4,21*1,15)+(0,46*3,1)+4,1*((3,1+1,15)/2)+4,1*((3,1+1,15)/2)

64,985

dveře odp 1,97*0,8 -1,576

u výtahu (0,35+0,83+0,5+0,5)*2,4 5,232

"4.15 Sklad

"4.16 Sklad úklid

"4.17schodiště

stěny 2,4*(3+0,1+0,65+0,1+0,25+0,35+0,17+0,25)*2 23,376

výklenek (1,5*1,1)+0,2*(1,5*2+1,1*2) 2,69

hydrant odp 0,65*0,65 -0,423

"4.18 Server

"4.19 Kancelář

"4.20 VZT

Strana 43 z 48



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava
Mezisoučet 4.NP 129,418

"5.NP

"5.03 Strojovna VZT

původní položka ve smlouvě m2 1381,424

v dodatku odečteno m2 -304,211

zůstatek omítek pro stavbu m2 1077,213

skutečné množství omítek zaměřených m2 1326,797

množství omítek do dodatku m2 249,584
Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm -

2 k 622321131 štuk na všechny ostatní plochy, na nové omítky, dvě vrstvy, výměry dle upraveného m2 -917,560
rozpočtu

Strana 44 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 039,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 9 668,32

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 55 707,95

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Doplnění vazníků

Strana 45 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 039,63

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Doplnění vazníků

Ing. Arch Olga 

Růžičková

Strana 46 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Doplnění vazníků
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.2.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 46 039,63

1 k 949101112 Pomocné lešení - montáž a demontáž m2 59,052

VV 7,98*(0,35*2+5,2+1,5) 52,052

2 k 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 1,530

VV 1,53 1,53

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 1203 k 762332131 m 154,000cm2

VV 154 154

4 k 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m m3 1,530

1,53 1,53

Strana 47 z 48



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída5 k 762083122 m3 1,530ohrožení 3 a 4

1,53 1,53

6 k 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 1,530

1,53 1,53

7 k 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 1,530

1,53 1,53

8 k 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 1,530

1,53 1,53

Strana 48 z 48


